Cùm ante mensem tristissimum istud nuncium Ratispona nobis afferret
Tabellarius inde missus, in quantas perturbationes animi, anxietatesque tam
improvisus Mariti, Patris, Soceri obitus omnes nos deturbavit, facilè conijci
potest. Per eundem Tabellarium iam ad varios Ratisponam, Lincium, Viennam
rescriptum, et hisce nundinis responsorias cum relictis rebus chartaceis ex-
pectamus. Cum eodem etiam Lipsiam scripsissem, si transijsset. Quod si in
Exc. T. aedibus apud vos quicquam deponetur, et portorium aliquod petetur,
solvas quaeso, et per Fratrem nobis tramittas.

Paucis post diebus eum occasio commoda Gitschinum eundi sese offerret,
eam negligere nec potui, nec debui: ut Principis voluntate percepta, quid hoc
statu Viduae eum Liberis expectandum, quid mihi in ipsius typographia fa-
ciendum sciremus. Gitschini autem praeter omnem opinionem ultra 14 dies
commorari opus fuit, nec tamen ad votum quicquam peregi. Sumtus enim ty-
pographicos inposterum abnuit: restantem salarij annui pecuniam à Camera
recipere non potui: quid dicam? mortuo Kepplero statim etiam mortua viden-
tur reliqua. Gratiam tamen à Principe aliquam adhuc speramus.

Circa ferias natalitias igitur Laubam redij, ubi binas tuas et Eggenbreehti
litteras meum reditum expectantes offendi, exque ijs novo moerore cognovi,
circa idem tempus fere, nuncium istud lugubre ad vos delatum. Et hinc Excell. T.
eausam impedimenti cognoscet, cur ad neutras debito tempore responderim:
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iamque ignosces et hoc, quod ad easdem nihil respondeo. Saganum enim redire
properans, in isto sive luctu sive turbamento eas ibi inconsultò reliqui, nec inter
scribendum iam, et ut plaerunque fieri solet properandum, fideliter omnium
contentorum recordari h1c potui. Faciam tamen, ut receptis istis singula com-
pensem. Interim errorem hunc animi distractionibus imputes.

Me quod attinet, labores, numerosque meos non parum inde turbatos doleo:
et nisi iam inceptum esset Manuale meum Tabularum Logarithmicarum, ne
sumtus frustra impendissem, omnino iam relinquerem multas ob causas pri-
vatas, et in aliam commodioris temporis occasionem differem. Petitos linearum
typos nondum accepi: an Excell. T. Gorlicium miserit, vel instantes nundinas
expectarit, nescio. Si hac septimana eos non recepero, vix pergere poterimus.
Et quia sesquilibra non sufficiet, quaeso adhuc duas libras scindi cures eiusdem
formae, ita tamen ut 1 libra sit pro lineolis tres numeros continentibus: altera
libra pro lineis unicum tantùm numerum comprehendentibus: aut si pro 1 nu-
mero fieri non possunt, fiant per 1 7'2 numeris. Mallem tamen pro 1 numero, si
fieri potest. Lineola adiuncta est pro 2 numeris: igitur pro talibus ; debet esse
1 libra, et pro tali solo itidem libra. Typos istos quamprimùm fusos Excell. T.
tradat Fratri per conterraneum judicem; qui per Saganenses mihi prima occa-
sione tramittet. Si quid etiam pecuniae a Domino Socero p. m. depositae Exc. T.
secum habet, eam tradat quaeso Fratri nobis afferendam: ita tamen ut erogatam
pecuniam priùs detrahat. De acceptis chirographum tradet Frater.